
 
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие   

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 666 

гр. Левски, 03.05.2023г.           
 

 
относно: Кандидатстване на Община Левски за финансиране на проекти за 
насърчаване използването на електромобили пред Национален доверителен 
екофонд, Покана по Инвестиционна програма за климата, схема за 
насърчаване използването на електрически превозни средства 
 

 

 
На основание чл.21, ал.1, т.12 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, 
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    

 
Р Е Ш И :    

 
1. Дава съгласие Община Левски да кандидатства за финансиране на 

проект за насърчаване използването на електромобили пред Национален 
доверителен екофонд, Инвестиционна програма за климата, за отпускане на 
финансова помощ в размер на 40 000 лв. /четиридесет хиляди лева/ за 
закупуване на два броя електромобили на обща стойност 92 000 лв. 
/деветдесет и две хиляди лева/ с ДДС. 

2. Одобрява средства за съфинансиране от общинския бюджет в размер 
на 52 000 лв. /петдесет и две хиляди лева/. 

3. Възлага на Кмета на Община Левски всички необходими и 
законосъобразни последващи действия във връзка с подаване на проектното 
предложение. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:       
За – 12 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.    
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


